平 成 23 年 3 月 2 3 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ(第 2 報)

 平成 23年 3月 11日に発生しました東北地方太平洋沖地震によりお亡くなりになられた方々の

ご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響につきまして、3月 14 日の公表に引き続き、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．人的被害について

3 月 14 日に開示いたしました通り、当社グループ従業員の人的被害はございませんでした。

２．生産拠点、事業所に関する状況

当社グループの東北地方の生産子会社、支店等の設備等に大きな損害はございませんでした。

停電、断水等の影響により一時操業を停止しておりましたが、3月 14 日より順次操業を再開し

今週中には通常の稼動に戻る見通しです。しかしながら、今後、重油等の燃料の調達、計画停

電、道路状況等が生産及び製品の出荷に影響する可能性がございますので、事態の推移を見極

めながら対応してまいります。引き続き、製品の安定供給に全力を尽くしてまいります。

３．業績への影響について

当該地震の被害による当期業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたし

ます。

                              以上